Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Липовецкая средняя

общеобщеобразовательная школа №1Октябрьского муниципального округа»

                                                                  ПРИКАЗ

04.09.2025

                                                                                                                    № 91

                               « О создании школьной службы примирения»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 29.05.2017 года № 240

"Об объявлении в Российской Федерации Десятилетия детства, Федерального закона

№273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации», письма

Министерства образования Российской Федерации № 07-4317 от 18.12.2015г.

«Методические рекомендации по созданию и развитию школьных служб примирения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав школьной службы примирения на 2025-2026 учебный год:

Дмитриева Е.С, заместитель директора по ВР, куратор школьной службы примирения,

Сахинова О.Л., педагог-психолог-руководитель школьной службы примирения,

Николаев Дмитрий, обучающийся 11 класса,

Лапин Егор, обучающийся 11 класса.

2.Возложить ответственность за руководство школьной службой примирения на Сахинову

О.Л., педагога-психолога, назначить ответственной за ведение отчетности по проведению

восстановительных программ по утвержденной форме.

3. Утвердить план работы школьной службы примирения на 2025 - 2026 учебный год

4.Исуповой Е.Н., ответственной, за ведение школьного сайта, разместить на сайте школы

и систематически обновлять информацию о деятельности школьной службы примирения.

5.Назначить Дмитриеву Е.С. – заместителя директора по воспитательной работе

куратор школьной службы примирения.

Директор ____________________ М.Н. Ларина